
Rámcová servisní smlouva AGRI CS a.s. vzor platný od 16. 2. 2015

Za věcnou správnost: 1

Příloha č. 2 Smlouvy o provádění servisních prací č. RS_AGRI_2022_00002

Ceník služeb platný k 01. 01. 2022

Práce mechanika základní sazba Kč/hod
Práce mechanika od 16:00 do 22:00 Kč/hod
Práce mechanika v době od 22:00 do 6:00, so, ne, svátek ,-Kč/hod
Sazba za dopravné Kč/km

Čas započetí opravy:
Nejpozději do 48 hodin od telefonického nebo písemného objednání servisního
zásahu a jeho potvrzení.

Dodání náhradních dílů:
Doba nutná pro dodání náhradních dílů je obvykle 24 hodin při objednání
Po-Pá od 7:00 do 16:00 hodin. Objednávky musí být přijmutí písemně nebo
E-mailem a potvrzeny. Aktuální dostupnost dílů je vždy konzultována
s kompetentní osobou.

Expresní dodávka náhradních dílů:
Při expresním objednání a dodání ND je zboží účtováno za ceníkové ceny a
připočtena cena expresní dopravy.

Sjednané slevy:

Na použité náhradní díly při nákupu v servisu (osobní odběr, objednávka e-mailem nebo
telefonicky bude poskytnuta sleva ve výši 5 %). Na použité náhradní díly montované
mechanikem servisu AGRI CS u zákazníka bude poskytnuta sleva ve výši 7 %. Při práci na
zakázce v prostorách servisu AGRI CS v Hustopečích v základní sazbě bude poskytnuta sleva
ve výši 10 % z původní ceny náhradního dílu.


